Руководителю__________________________
  студента  ________ курса ________ группы

______________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

заявление.

Прошу предоставить место в общежитии  №________ на 20__-20___ учебный год.
О себе сообщаю следующую информацию:

Форма обучения __________________   обучение на бюджетной/коммерческой основе.
Зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________
Контактный телефон:_________________________________

Прошу поселить:
общежитие №_____  комн. ______

Дата
Подпись: _________________________

Отметка медпункта (о состоянии здоровья):

Отметка бухгалтерии (об отсутствии задолженности):

Отметка  службы охраны
(об отсутствии нарушений правил внутреннего распорядка):

Отметка заведующей общежитием:

Решение____________________________________________________

Поселить  в общежитие №______  комн.___________

Подпись директора (или зам. директора по воспитательной работе): __________________